"Insya Allah selanjutnya ada penghargaan dari pimpinan hingga Panglima TNI Angkatan Darat," jelasnya. • lus

FOTO: IM/FRANS

## PASAR MURAH POLDA METRO JAYA

Suasana Pasar Murah yang digelar di Halaman Gedung Direktorat Reserse Kriminal Khusus Polda Metro Jaya. Jumat (17/3). Menyambut bulan suci Ramadhan dan Idul Fitri 1444 H/2023 M Polda Metro Jaya bersinergi dengan Pemprov DKI Jakarta menggelar Pasar Murah.